
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2025 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2025-01-06 Nr. V11-3-(8.25) 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2025-01-06 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius  

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl neformaliojo švietimo būrelių 

veiklos. 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

1.2. 
Dėl Įstaigos 2025 metų ugdomųjų 

renginių plano. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.3.  Dėl švietimo stebėsenos rodiklių. 
Direktorius 

V. Zubras 

1.4. 

Dėl Darbo tvarkos taisyklių 

pakeitimų, susijusių su Teisėto darbo 

su vaikais kodu, projekto 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2025-01-13 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl konsultacijų teikimo mokiniams 

ir jų veiksmingumo. 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

2.2. Dėl ugdymo proceso stebėsenos 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

2.3. 
Dėl 2024 metų mokytojų veiklos 

ataskaitų 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

2.4. 
Dėl ERASMUS+, NORDPLIUS ir 

kitų programų projektų rengimo. 

SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

2.5. 

Dėl Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos tikslinimo ir 

prevencinių  priemonių plano 

projekto. 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 

2.6. 
Dėl Mokytojų tarybos posėdžio 

darbotvarkės. 

Direktorius 

V. Zubras 

3.  Vadovų posėdis 
2025-01-20 

15.00 val.  

Ugdymą 

organizuojančios 

Direktorius 

V. Zubras 



 2 

3.1. 
Dėl darbuotojų pareigybės aprašų 

atnaujinimo. 

 skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

Personalo vedėja  

R. Rimavičiūtė 

3.2. 

Dėl mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo 

įgyvendinimo. 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

J. Augutytė,  

I.Kastantinavičienė, 

V. Berankienė, 

L. Majauskienė 

3.3. 
Dėl įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo. 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

specialioji 

pedagogė  

R. Paplauskienė 

3.4. 

Dėl KVS sistemos vidaus audito 

ataskaitos ir rekomenduojamų 

koregavimo veiksmų įgyvendinimo. 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4. Vadovų posėdis 

2025-01-27 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl 2025 metų I pusmečio 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

renginių plano  

Metodininkė  

R. Skendelienė, 

personalo vedėja  

R. Rimavičiūtė 

4.2. Dėl Įstaigos įstatų projekto 
Direktorius 

V. Zubras 

4.3. 

Dėl darbuotojų aprūpinimo 

asmeninėmis apsaugos priemonėmis 

tvarkos aprašo atnaujinimo. 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4.4. 

Dėl korupcijos prevencijos 

priemonių įgyvendinimo 2024 m., 

2025 m. 

Personalo 

specialistė  

N. Venskūnienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

1.  
LIONS QUEST programos 

„Raktai į sėkmę“ mokymai 

2025-01-02-

2025-01-03 

APRC Socialinė pedagogė 

O. Bernatavičienė 

2.  

KAZYS BORUTA – poetas, 

prozininkas, vertėjas. Spaudinių 

paroda, skirta  K. Borutos - 120-

osioms gimimo metinėms 

2025-01-07 Biblioteka Bibliotekininkė  

R. Rasimienė 

3.  

Integruotos istorijos -  pilietiškumo 

pamokos 9-10 klasių mokiniams, 

skirtos Sausio 13- ai – Laisvės 

gynėjų dienai atminti.    

Pilietinė akcija  

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

2025-01-07-

2025-01-10 

 

 

 

2025-01-13 

 

APRC biblioteka, 

istorijos kabinetas 

 

 

 

Viešos mokyklos 

patalpos 

Bibliotekininkė  

R. Rasimienė ir 

mokytoja  

I. Maziliauskienė 

4.  

Laisvės sargyboje. 1991 m. sausio 

13 - karinė agresija prieš Lietuvos 

Respubliką. (Spaudinių paroda, 

skirta Laisvės gynėjų dienai 

2025-01-13 Biblioteka Bibliotekininkė  

R. Rasimienė 



 3 

paminėti). 

5.  

Metodinės grupės susitikimas.  

 

2025-01-16 

15.00 val. 

Microsoft Teams 

platforma 

Metodinės gr. 

koordinatorė  

I. Mickevičienė ir 

metodinės grupės 

nariai 

6.  

Jungtinis projektas 

suvirintojo specialybės 

mokiniams „Įgyk praktinių 

įgūdžių sektoriniame 

praktinio mokymo centre!“ 

Nr. 10-025-J-0001-J04- 

00010 

2025-01-20 - 

2025-01-31 

 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

 

Prof. mokytojas  

T. Kuniejus 

 

7.  

Sausio 13-osios virvės traukimo 

varžybos „Už laisvę“ 

 

 

 

2025-01-22 

14.00 val. 

 

APRC  

sporto salė 

Mokytojai  

A. Urbonas, 

E. Žilinskienė,  

M. Beržanskas 

8.  

Ekskursija į energetikos muziejų 2025-01-24 Rinktinės g. 2, 

Vilnius, 

Energetikos 

muziejus 

Prof. mokytojas   

R. Grabauskas 

9.  

Tarptautinė Holokausto aukų 

atminimo diena. Pasaulinė akcija 

„Mes prisimename“ – „We 

remember“ 

2025-01-27 Biblioteka Bibliotekininkė  

R. Rasimienė 

10.  

Padavėjo barmeno mokymo 

programų II ir III kurso 

mokinių vietinis konkursas 

tema ,,Kokteilių gamyba ir 

puošimas“ 

2025-01-27 

11.00-13.00 

val. 

 

Inžinerijos ir 

paslaugų sk. 

valgyklos 

mokomasis 

baras 

Prof. mokytojos  

J. Bekampienė, 

K. Mališauskienė 

11.  

Kirpėjo modulinės profesinio 

mokymo programos mokinių 

mokyklinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

,,Šauniausia kirpėja“ 

2025-01-27- 

2025-01-28 

 

Technologijų 

skyrius 

307 kab. 

 

Prof. mokytojos 

M. Kazokienė, 

L. Petraškienė, 

J. Dumbliauskienė, 

A. Maslauskienė 

12.  

Slaugytojo padėjėjų 

modulinės profesinio 

mokymo programos mokinių 

mokyklinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

202-01-29 

 

Technologijų 

skyrius 

401 kab. 

 

Prof. mokytoja 

R. Ribinskienė 

13.  

Pasiruošimas “STEAM 

TEAM: nacionaliniam 

jaunųjų inžinierių 

čempionatui”, 

Goldbergo mašinos prototipo 

kūrimas 

2025-01-31 Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojas 

R. Grabauskas 

14.  
Mokymai pradedantiesiems 

mokytojams „Pamokos planavimas 

ir organizavimas: teoriniai ir 

2025-01 APRC Prof. mokytoja  

E. Šidlauskaitė 



 4 

praktiniai aspektai“ 

15.  

Integruota anglų ir  lietuvių 

kalbų bei maisto ruošimo 

pamoka „Švenčiame 

Roberto Bernso poeziją ir 

odę maistui“ 

2025-01 

(laikas bus 

tikslinamas) 

 

Inžinerijos ir 

paslaugų sk. II 

korp., 320 kab. 

 

 

Mokytoja  

J. Ručienė 

16.  

Integruota matematikos – 

informatikos pamoka. 

Supažindinimas su Beta 

testavimo aplinka 

2025-01 Varėnos 

profesinio 

mokymo 

skyrius 

Mokytojos  

L. Žilionienė, 

D. Jaskonienė 

_________________ 

______________ 

 

 


